(表)

## 指名停止基準該当申告書

令和 年 月 日

(宛先) 箕面市長 原田 亮 様

所 在 地 商号又は名称 代表者氏名

箕面市競争入札参加者指名停止要綱別表に定める指名停止基準について、同 要綱第9条第1項の規定により次のとおり申告します。

なお、申告の内容については事実と相違ないことを誓約します。

- 1 入札公告日又は競争入札執行通知日から落札決定日までの期間において、 指名停止基準に該当する事実により、措置又は処分を受けていない。 入札公告日又は競争入札執行通知日から落札決定日までの期間において、 2 指名停止基準に該当する事実により、裏面のとおり措置又は処分を受けてい る。
  - ※1又は2の該当する数字を○で囲み、2の場合は裏面に詳細を記載すること。 ※設計共同体を構成している場合は、構成員それぞれの分を提出すること。

1	措置又は処分の理由	
	該当する指名停止基準	箕面市競争入札参加者指名停止要綱別表 ( ) に該当
	措置又は処分の名称	
	措置又は処分の期間	
	措置又は処分を行った行政庁名	
	措置又は処分の理由	
	該当する指名停止基準	箕面市競争入札参加者指名停止要綱別表 ( ) に該当
	措置又は処分の名称	
	措置又は処分の期間	
	措置又は処分の期間	
2	措置又は処分の期間	
2	措置又は処分の期間	
2		
2	措置又は処分の期間 措置又は処分を行った行政庁名	
2		
2		

<sup>※</sup>類似の様式又は通知等でも代用できます。